
令和７年３月吉日 

保護者 様 

 

郡山市立谷田川小学校長 山下嘉寿夫 

 

 

令和６年度末人事異動のお知らせ  

 

 

桜のつぼみもふくらみはじめ、春の訪れを感じる季節となりました。 

皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 さて、令和６年度末教職員人事異動により、下記のように異動がありまし

たのでお知らせいたします。これまで多くのご厚情を賜りましたこと、転出

者一同、心より御礼申し上げます。 

また、転入職員につきましても前任者と同様、ご厚情を賜りますようよろ

しくお願いいたします。 

 

 

記 

 

転 出 

 

  教   頭  小松 顕治  郡山市立行徳小学校へ 

  教   諭  八木沼生代   郡山市立高瀬小学校へ 

  教   諭  田部 幸子  郡山市立高瀬小学校へ 

  講   師  大矢 裕美  郡山市立橘小学校へ 

講   師  柳沼 結衣  退職 

  調 理 員  新田美千子  郡山市立多田野小学校へ 

 

転 入 

 

 教   頭  小島 聖子  郡山市立穂積小学校より 

 講   師  鈴木 慎矢  郡山市立喜久田小学校より   

非常勤講師  遠藤奈々美  郡山市立高倉小学校より 

調 理 員  高田 智子  郡山市立金透小学校より 

  

 復 帰 

 

  教   諭  寺本美穂子  育児休業より復帰 

          

 

 

 

 （担当：校長 ９５５－３１６５） 


